
Zarządzenie Nr 105/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 zmieniające zarządzenie nr 98/2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra na kadencję w roku szkolnym 

2021/2022 i 2022/2023  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz §37 i §38 Statutu Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana Góra, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/44/19 Rady 

Gminy Miedziana Góra  z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana Góra, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 98/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 27 października       

2021 r.  w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana 

Góra na kadencję w roku szkolnym 2021/2022 i 2022/2023, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1)  W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ogłasza się nabór kandydatów na członków 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra. Nabór prowadzony jest w terminie od 

02.11.2021 r. do 23.11.2021 r.”,  

2) Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 98/2021 otrzymuje brzmienie określone                     

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Miedziana Góra. 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP 

Urzędu Gminy Miedziana Góra, na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń oraz            

w Szkołach stanowiących Okręgi Wyborcze. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 105/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 16 listopada 2021 r.  

KALENDARZ WYBORCZY 

Dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

Data wykonania 

czynności wyborczych 

Czynność Podmiot 

odpowiedzialny 

Do 08.11.2021 r. Powołanie Szkolnych 

Komisji Wyborczych 

Dyrektor Szkoły 

02.11.2021 r. do 

23.11.2021 r. 

Zgłaszanie kandydatów 

do Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedziana Góra 

Wójt, Rada Gminy 

Miedziana Góra, 

organizacje pozarządowe, 

kandydaci, Szkolne 

Komisje Wyborcze 

17.11.2021 r. Rozpoczęcie kampanii 

wyborczej 

 

Do 24.11.2021 r. Przygotowanie druków 

kart do głosowania (wzór 

wraz z instrukcją 

głosowania) 

Wójt Gminy Miedziana 

Góra 

30.11.2021 r. Wybory do Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana 

Góra 

Szkolne Komisje 

Wyborcze 

 

 


